1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА  РОСТОВА-НА-ДОНУ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2018  № 1193

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ростова-на-Дону
от 13.02.2017 № 104 «Об утверждении
состава комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению
муниципальных служащих
и урегулированию конфликта интересов
в Администрации города
Ростова-на-Дону» (ред. от 31.07.2018)

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции» (ред. от 30.10.2018), постановлением

Правительства Ростовской области от 14.05.2012 № 365 «Об утверждении

Порядка образования в органах местного самоуправления, аппаратах

избирательных комиссий муниципальных образований комиссий

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов», постановлением

Администрации города Ростова-на-Дону от 08.06.2012 № 444

«Об утверждении Положения о комиссиях по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов в Администрации города Ростова-на-Дону, ее отраслевых

(функциональных) и территориальных органах» (ред. от 30.01.2018), в целях

актуализации состава комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

в Администрации города Ростова-на-Дону

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Внести в постановление Администрации города Ростова-на-Дону

от 13.02.2017 № 104 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих

и урегулированию конфликта интересов в Администрации города

Ростова-на-Дону» (ред. от 31.07.2018) следующие изменения:

1.1. В приложении:

2

1.1.1. После слов «начальник управления по вопросам муниципальной

службы и кадров Администрации города Ростова-на-Дону, заместитель

председателя комиссии» слова «Гусак Галина Александровна» заменить

словами «Гутова Алина Олеговна».

2.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы Администрации города Ростова-на-Дону по организационно-правовым

и кадровым вопросам Мамелко Д.С.

Глава Администрации

города Ростова-на-Дону

В.В. Кушнарев

Постановление вносит

управление по вопросам

муниципальной службы

и кадров Администрации

города Ростова-на-Дону